（様式例）

令和＊＊年＊＊月＊＊日
大崎生涯学習センター　様
○○○立○○○学校

○○長　○　○　○　○　印

＊＊＊への講師派遣について（お願い）

下記の通り（天体観望会・出前授業・出前講座・天文講演会）を計画しておりますので，貴職下職員の派遣をお願いします。

記

１　事業名称　「　　　　　　　」

２　日　　時　　令和＊＊年＊＊月＊＊日　（＊）　＊＊時＊＊分　～　＊＊時＊＊分

３　場　　所　　＊＊＊＊＊＊＊

４　対　　象　　＊＊＊＊＊＊＊，＊＊人

５　内　　容

· ＊＊＊

· ＊＊＊

６　そ の 他

	担当・連絡先

役職・氏名　　＊＊＊

電話番号　　　＊＊＊